
NEAPOLES	MOTĪVI	(NEAPOLE,	POMPEJI,	KAPRI,	ROMA,	SORENTO)

Viesnīca	DOMIZIA	PALACE	HOTEL	4*
Viesnīca	atrodas	jūras	krastmalā	un	tai	ir	skaisti	apzaļumota	teritorija.
Viesnīcā	ir	peldbaseins,	kas	atvērts	no	~30.	maija	līdz	20.	septembrim.
Blakus	viesnīcai	ir	centralizēta	pludmale	-	ieejas	maksa	8	€	(tajā	ietilpst	sauļošanās	krēsla	un	saulessarga
izmantošana).	Pludmale	ir	atvērta	no	aptuveni	jūnija	vidus	līdz	septembra	vidum.
Viesnīcas	tuvumā	ir	arī	bezmaksas	pludmale.

1.DIENA

Tikšanās	Rīgas	lidostā.	Lidojums	Rīga	-	Neapole	~07:20-09:25

Ierašanās	Kampānijas	reģionā.

Šis	ir	gleznains	reģions	ar	eksotiskiem	augiem,	lieliskām	pludmalēm,	itāļu	kolorītu,	jūras	un	itāļu	virtuves
aromātu.

Brauciens	uz	DOMIZIA	PALACE	HOTEL	4*	(vai	tāda	paša	līmeņa	viesnīca)

Iekārtošanās,	atpūta.

Pēc	vēlēšanās,	piedāvājam	vakariņas	viesnīcā	(papildu	maksa).

2.	DIENA

SENĀS	PASAULES	CIVILIZĀCIJA

Brokastis.

Brīva	diena,	atpūta	pie	jūras	vai	pēc	vēlēšanās	piedāvājam	ekskursijas	braucienu	uz	Romu	un	Vatikānu
(izbraukšana	agri	no	rīta,	papildu	maksa	60	€+	Iebraukšanas	nodeva	Romā	–	10	€)

Roma	–	Itālijas	galvaspilsēta	un	viena	no	apmeklētākajām	Eiropas	pilsētām,	galvenais	politiskais,	kultūras
un	ekonomikas	centrs,	īsta	atklājumu	pilsēta.	Oficiālās	kultūras	valodas	–	latīņu	valoda.

Vatikāns	atrodas	netālu	no	Itālijas	galvaspilsētas	Romas	un	tas	aizņem	tikai	0,44	km2	lielu	teritoriju.
Valsts	sastāv	no	vienas	pilsētas,	kas	izveidota	ar	Romas	katoļu	baznīcas	un	Itālijas	piekrišanu	1929.gada
11.februārī.	Vatikānā	atrodas	īpašas	uzmanības	cienīgas	rezidences,	kas	uzceltas	par	godu	katram	no
pāvestiem.	Vatikāns	ir	pilsēta-muzejs	zem	klajas	debess,	kur	ik	uz	soļa	sastopams	mākslas	darbs.

Brīvs	laiks,	iespēja	ieturēt	pusdienas.

Atgriešanās	viesnīcā.	.

Pēc	vēlēšanās,	piedāvājam	vakariņas	viesnīcā	(papildu	maksa).

3.	DIENA

“SILTAIS	SORENTO	VAKARS”

Brokastis.

Brīvs	laiks	atpūtai	pie	jūras	vai	ekskursijas	brauciens	uz	Sorento	(papildu	maksa	50	€).

Sorento	ir	kūrortpilsēta	Itālijā,	kas	atrodas	uz	klints	virsotnēm	un	stiepjas	uz	jūru.	Tā	ir	nāru	un	apelsīnu
zeme.	Sorento	daba	ir	iespaidīga:	stāvi	kalni	un	gleznainas	pludmales,	debeszils	ūdens	un	tīrs	gaiss,	šauri
celiņi	un	citrusaugļu	stādījumi	-	šeit	ir	vērts	doties,	lai	pasildītos	spilgtās	saules	staros,	izbraukātu	pa
apkārtējiem	ciematiem	un	paklaiņotu	pa	apelsīnu	krūmiem	un	ieliņām,	kuras	vēl	saglabājušas	savu
viduslaiku	izskatu.	Sorrento	–	tā	ir	pilsēta	bez	satraukuma	un	pretrunas,	ar	gadsimtiem	senu	vēsturi	un
īpašu	atmosfēru.

Uzkāpsim	skatu	laukumā,	kur	pavērsies	prātam	neaptverami	skati.	Sorento	ir	slavena	ar	tās	jūras
ainavām,	unikālu	augu	valsti	un	ārstniecisko	gaisu

Apmeklēsim	arī	pasaulē	slavenā	“Limončello”	zīmola	citrona,	šņabja	un	liķieru	ražošanas	laboratoriju.
Dzēriena	pagatavošanas	tradīcija	no	citronu	mizām	uz	spirta	bāzes	tika	nodota	no	vienas	paaudzes	citai.
Citrons	tiek	uzskatīts	par	Sorento	simbolu,	citrusaugļi	šeit	aug	visur.	Jums	būs	iespēja	degustēt	un
iegādāties	fabrikas	produkciju	(iespēju	robežās	organizēsim	bezmaksas	ekskursiju	uz	rūpnīcu).



Brīvs	laiks.	Atgriešanās	viesnīcā.

Pēc	vēlēšanās,	piedāvājam	vakariņas	viesnīcā	(papildu	maksa).

4.	DIENA

DIENVIDU	GALVASPILSĒTA

Brokastis.

Brauciens	uz	Neapoli.	Neapole	–	kontrastu	pilsēta.	Tās	rajonos	nav	iespējams	neiemīlēties.	Šeit	arī	ir
Spāņu	kvartāli	–	Barselonas	daļiņa,	galerijas,	kas	nav	sliktākas	par	tām,	kas	rotā	Milānas	centru,	kā	arī
karaļa	pils	un	teātri,	kādi	ir	sastopami	Itālijas	galvaspilsētā.	Bet	pats	svarīgākais	ir	tas,	ka	Neapolei	ir
gandrīz	3000gadu	senā	vēsture,	ar	savu	valodu	un	unikālo	virtuvi,	ar	saviem	svētajiem	un	varoņiem.	Šeit
beidzas	Romas	impērijas	vēsture,	šeit	ir	dzimusi	un	uzaugusi	Sofija	Lorena	un	galu	galā	tikai	šeit	var
nogaršot	autentisku	Neapoles	picu.

Brīvs	laiks.	Atgriešanās	viesnīcā.

Pēc	vēlēšanās,	piedāvājam	vakariņas	viesnīcā	(papildu	maksa).

5.	DIENA

CITRONU	SALA

Brokastis	(Lunch	box)

Ekskursijas	brauciens	ar	kuģīti	uz	Kapri	salu	(papildus	maksa	50	€/turp-atpakaļ	biļetes	uz	kuģīti),
pārvietošanās	starp	ostu	un	pilsētām	tiek	veikta	ar	salas	pārvadātāju	autobusiem	(papildu	maksa	16	€
biļetes).

Kapri	var	iemīlēties	no	pirmā	acu	skatiena.	Šodien	sala	ir	svētku	un	greznības	iemiesojums,	dārgo
restorānu	un	izsmalcinātu	villu	vieta.	Slavenie	modes	mākslinieki,	Holivuda	zvaigznes	un	vienkārši
bagātnieki	meklē	šeit	atpūtu	atbilstoši	savam	statusam	un	gaumei.	Katru	gadu	šeit	ierodas	tūristu	pūļi,	lai
pieskartos	skaistuma	iemiesojumam.

Brīvs	laiks.

Atgriešanās	viesnīcā.

Pēc	vēlēšanās,	piedāvājam	vakariņas	viesnīcā	(papildu	maksa).

6.	DIENA

SENĀS	ROMAS	PILSĒTA

Brokastis.

Ekskursijas	brauciens	uz	Pompejiem,	gājēju	ekskursija	arheoloģijas	zonā	(ieejas	biļete:	19	€).

Pompeji	—	antīka	pilsēta	Neapoles	līča	krastā,	kuru	79.	gadā	ir	iznīcinājis	Vezuva	izvirdums.	Pelni,	kas
apglabāja	pilsētu	un	tās	iedzīvotājus,	saglabājuši	pilsētas	būves	neskartas	līdz	pat	mūsdienām.	Katru	gadu
apkārtnē	notiek	izrakumi,	nesot	arheologiem	arvien	vairāk	atklājumu,	bet	ceļotājiem	–	iespaidus	un	bildes.

Brīvs	laiks.	Atgriešanās	viesnīcā.

Pēc	vēlēšanās,	piedāvājam	vakariņas	viesnīcā	(papildu	maksa).

7.	DIENA

Brokastis.

Brīvs	laiks	pie	jūras	vai	ekskursijas	brauciens	uz	Sperlongu	un	Gaetas	pilsētām	(pēc	vēlēšanās	par
papildu	samaksu	40	€)

Gaeta	-	sena	ostas	pilsēta	uz	klinšaina	zemesraga.	Kalnā	virs	pilsētas	atrodas	Aragonas	pils,	bet
vecpilsētas	daļā	mēs	redzēsim	daudzus	senus	dievnamus,	tai	skaitā	Sv.	Erazmas	un	Marsiano	katedrāli,
Sv.Franciska	baznīcu,	bizantiešu	baznīcu	San-Džovanni	-	a-Mare	un	daudz	ko	citu.

Tālāk	dodamies	uz	Sperlongu.	Neliela	gleznaina	pilsētiņa	-	saukta	par	Balto	pilsētu.	Tās	pilsētas



vēsturiskais	centrs	celts	labirinta	veidolā!
Tur	būs	iespēja	apmeklēt	veikalus,	kafejnīcas	un	veikt	foto	pauzes	skatu	laukumos.

Atgriešanās	viesnīcā.

Pēc	vēlēšanās,	piedāvājam	vakariņas	viesnīcā	(papildu	maksa).

8.	DIENA

Ciao	ITĀLIJA

Brokastis	(Lunch	box)

Numuriņu	atbrīvošana.

Transfērs	uz	lidostu.

Lidojums	Neapole	-	Rīga	~10:15-14:10

Ierašanās	Rīgā.


